АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗАХОПЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.06.2021 года                              №    18
Об определении мест, предназначенных
для выгула домашних животных
на территории Захоперского

сельского поселения Нехаевского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением  Совета депутатов Захоперского  сельского поселения от 04.10.2017 г. N 54/2 «Об утверждении "Правил благоустройства территории Захоперского  сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области"», Уставом Захоперского  сельского поселения,
постановляет:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Захоперского  сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области территорию земельного участка собственника домашнего животного.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Захоперского  сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского
сельского поселения:
О.Н. Максимова